ادامه برای تامین آب مشکلی نخواهیم داشت.

سخنگوی صنعت آب:

مشکلی برای تامین آب کشور نیست

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 29 آبان 1401 25 ربیع الثانی 1444 20 نوامبر 2022صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 5050 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

صادرات خودرو به ونزوئلا تلنگری به منتقدان است
روزانه۵هزاردستگاهبازیانتولیدمیشود

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
حسین رضا نوری شاد - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه میم الف 504/ف

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 29 آبان 1401 25 ربیع الثانی 1444 20 نوامبر 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 5050 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir